

Maankäyttöinsinöörin viran täyttäminen

EKIL 29.09.2022 § 117
1109/01.01.01/2022

Valmistelija

Kaupunkisuunnitteluosaston päällikkö Marko Luukkonen, puh. 0440 555 403, ja kaupungingeodeetti Toni Sepperi, puh. 0440 555 421

Elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen kaupunkisuunnitteluosastolla on ollut avoimessa haussa maankäyttöinsinöörin virka 13.7.2022 alkaen. Ilmoitus haettavasta virasta oli Kuntarekry-palvelussa, sekä TE-palveluiden ja kaupungin verkkosivustoilla. Hakuaika päättyi 5.8.2022 klo 12.00.

Maankäyttöinsinöörin virkaa haki yhteensä kolme hakijaa. Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin kaksi henkilöä. Hakijoiden haastattelut pidettiin 8.–12.8.2022. Hakijat haastatteli kaupunkisuunnitteluosaston vt. päällikkö kaupungingeodeetti Toni Sepperi. Hakijoiden hakemukset ja haastatteluissa esiin tulleet asiat on käyty kaupungingeodeetin ja 5.9.2022 virassa aloittaneen kaupunkisuunnitteluosaston päällikön Marko Luukkosen kesken läpi syyskuun aikana. Kaupungingeodeetti ja kaupunkisuunnitteluosaston päällikkö ovat muodostaneet valitsijaryhmän rekrytoinnissa.

Ansiovertailujen ja haastattelujen perusteella valitsijaryhmä päätti yksimielisesti esittää, että maanmittausinsinööri Antti Piippo valitaan maankäyttöinsinööriksi ja varasijalle valitaan Mika Lehtonen.

Antti Piipolla on virkaan soveltuva koulutus ja hän täyttää tehtävän hoitamiseen liittyvän kielitaitovaatimuksen. Hänen osaamisensa maanmittausinsinöörin tutkinnon johdosta painottuu kiinteistötekniikkaan. Piipolla riittävä pätevyys toimia tarpeen vaatiessa maanmittausinsinöörin sijaisena. Haastatteluryhmä painottaa valinnan perusteena hyviä neuvottelu- ja vuorovaikutustaitoja sekä kiinteistöarviointiin ja maapolitiikkaan liittyvää osaamista.

Maankäyttöinsinöörin palkka määräytyy kunta-alan yleisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) mukaan. Tehtäväkohtainen palkka on 3 650 euroa kuukaudessa.

Esittelijä

Elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja Sari Paljakka

Ehdotus

Antti Piippo valitaan maankäyttöinsinöörin vakituiseen virkaan. Varalle valitaan Mika Lehtonen. Virassa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Maankäyttöinsinöörin palkka määräytyy kunta-alan yleisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) mukaan ja tehtäväkohtainen palkka on 3 650 euroa kuukaudessa. Lääkärintodistus on esitettävä ennen viran vastaanottamista.

Päätös

Antti Piippo valittiin maankäyttöinsinöörin vakituiseen virkaan. Varalle valittiin Mika Lehtonen. Virassa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Maankäyttöinsinöörin palkka määräytyy kunta-alan yleisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) mukaan ja tehtäväkohtainen palkka on 3 650 euroa kuukaudessa. Lääkärintodistus on esitettävä ennen viran vastaanottamista.

Tiedoksi

Hakijat
Kaupunkisuunnitteluosaston päällikkö

Elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja
Henkilöstötoimisto
Kaupunginhallitus
